شنبه 5 خرداد 1403 / 16 ذی القعده 1445 / 25 می 2024 / شماره 4092

رئیس اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی کاشان:

پرونده نظام کاشت گل محمدی کاشان به »فائو« فرستاده شد
رئیس اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی کاشان گفت: پرونده نظام کاشت گل محمدی کاشان
در مؤسسه پژوهش های وزارت جهاد کشاورزی تأیید شده و برای